

L.J. Studio ApS

Drosselvænget 11

4671 Strøby

CVR-nr. 27441351

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2019

Lars Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

L.J. Studio ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	L.J. Studio ApS Drosselvænget 11 4671 Strøby
CVR-nr.	27441351
Stiftelsesdato	17. november 2003
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Lars Juul , Direktør
Revisor	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge CVR-nr.: 25112822

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og musikproduktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -44.436, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 836.165, og en egenkapital på kr. 180.639.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for rimeligt tilfredsstillende, med et fald i omsætningen og et fald i vareforbrug der giver et større dækningsbidrag. De store afskrivninger på store investeringer har stor indflydelse på årets resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		522.539	364.666
Personaleomkostninger	1	-395.338	-410.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-144.562	-248.698
Driftsresultat		-17.361	-294.748
Finansielle omkostninger		-27.773	-23.906
Resultat før skat		-45.134	-318.654
Skat af årets resultat		698	22.051
Årets resultat		-44.436	-296.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-44.436	-296.603
Resultatdisponering		-44.436	-296.603

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Driftsmidler og inventar		360.296	300.461
Indretning af lejede lokaler		0	5.101
Materielle anlægsaktiver		360.296	305.562
Anlægsaktiver		360.296	305.562
Varelager		1.000	1.000
Varebeholdninger		1.000	1.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.462	203.452
Udskudte skatteaktiver		14.050	13.352
Tilgodehavende selskabsskat		1.998	2.000
Tilgodehavender		189.510	218.804
Likvide beholdninger		285.359	261.772
Omsætningsaktiver		475.869	481.576
Aktiver		836.165	787.138

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	55.639	100.075
Egenkapital		180.639	225.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.812	47.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.003	143.891
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		507.711	371.172
Kortfristede gældsforpligtelser		655.526	562.063
Gældsforpligtelser		655.526	562.063
Passiver		836.165	787.138
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	370.937	392.885
Andre omkostninger til social sikring	20.248	5.868
Andre personaleomkostninger	4.153	11.963
	395.338	410.716
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	100.075	396.678
Årets tilgang	-44.436	-296.603
Saldo ultimo	55.639	100.075
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		